b., w którym Osoby będące w chęci zadzierżawienia Foxalu tamże w Skierniewicach, najdalej do godziny 3ej po południu stawić się zechcą, po zaopatrzeniu się w kwotę Rsr. 300 na wadium potrzebne. Warunki do tej dzierżawy przepisane, każdego czasu u Aktuarjusza w Skierniewicach i w Biurze Administracji Xięztwa w Lyszkowicach, przejrzane być mogą.— Lyszkowice dnia 9/21 Października 1848 r.— Administrator Xięztwa, Rzeczywisty Radca Stanu, T. Botwinko. Sekretarz, F. Staszewski.

Niżej podpisany, mam zaszczyt zawiadomić Szano: Publiczność, że posiadam zapas **LATARNI** od pożaru zabezpieczających, poprawnych, patentowanych i opatrzonych cechą fabryczną S. Walter.